
 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.01.2011 г.  № 14-п 

 

 О внесении изменений в постановление от 14.01.2011г. № 7-п «О разрешении 

движения транспортных средств по нижней полосе ледовой переправы через 

реку Енисей общей фактической массой до 40 тонн» 

 

  В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131« Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования город Игарка, на 

основании акта обследования  низовой полосы ледовой переправы через реку 

Енисей  от 14.01.2011 года, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения  в постановление администрации  города Игарки   

от  14.01.2011г. № 7-п «О разрешении движения транспортных средств по 

нижней полосе ледовой переправы через реку Енисей общей фактической 

массой до 40 тонн», изложив  пункт 7  в  следующей редакции:  

 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

в городской  общественно-политической газете «Игарские новости». 

 

  

 

Исполняющая обязанности 

Главы города        С.А. Лебедева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


